Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48
	РЕШЕНИЕ

	" 25" октября 2021 года
	№ 28/155-5

	Об утверждении перечня избирательных документов, отобранные экспертной комиссией к уничтожению, в связи с утратой практической ценности и истечения сроков временного хранения по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 23 июня 2020 г. № 124/1125-6 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края», а также протокола заседаний экспертной комиссии от 25 октября 2021года, территориальная  избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1.Утвердить перечень избирательных документов по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края, отобранные экспертной комиссией к уничтожению в связи с утратой практической ценности и истечением срока хранения (приложение прилагается).
2. Комиссии по уничтожению избирательных документов произвести уничтожение документов по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская С.В.Исакову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Горячеключевская

Т.И. Боровская
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Горячеключевская

С.В.Исакова
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

от 25 октября 2021 г. № 28/155-5

Перечень
избирательных документов   по выборам главы администрации (губернатора) Краснодарского края, подлежащих уничтожению в связи с истечением установленных сроков хранения и не имеющих практической ценности:
1) опечатанные избирательные бюллетени;
2) списки избирателей;
3) заявления избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения;

4) Реестр избирателей, участников референдума, подлежащих исключению из списка избирателей, участников референдума по месту жительства;

5) сведения об избирателях, содержащиеся в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума;

6) заявления (обращения) избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования;

7) Реестр заявлений (обращений) избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Горячеключевская

        С.В. Исакова